

Dobry początek sezonu beniaminka z Nowego Kawęczyna

data aktualizacji: 2019.09.04 autor: Adam Michalski



Młody zespół Widoku udanie zainaugurował rozgrywki 2019/2020. Najmłodsza drużyna w stawce z 4 spotkaniach zanotowała 1 zwycięstwo, 2 remisy i 1 porażkę. (fot. Adam Michalski)

Za zespołami występującymi w klasie okręgowej cztery kolejki sezonu 2019/2020. Zadowoleni z postawy swoich przedstawicieli na tym poziomie piłkarskiej hierarchii mogą być sympatycy Jutrzenki Drzewce i Manchatana Nowy Kawęczyn. Zespół z Lipiec Reymontowskich nie stracił jeszcze punktów, a beniaminek plasuje się tuż za podium.

Miniony tydzień dla zespołów występujących w klasie okręgowej był dosyć intensywny. Rozegrano dwie kolejki spotkań. W środę (28.08) w derbach powiatu Manchatan Nowy Kawęczyn pokonał Żelazną 3:0. Widok uległ w Wysokienicach Juwenii 0:2, a Olympic przegrał w Bełchowie z Pogonią. Aż 7 bramek dali sobie strzelić podopieczni Marcina Urbańskiego, a Pogoń uległa Orłętom Cielądz 0:7. Przełożony został mecz rezerw Unii, natomiast spotkanie derbowe Jutrzenki Drzewce z Macovią, z powodu burzy, zostało przerwane przy stanie 1:0.

W weekend (31.08-1.09) piłkarze ponownie wybiegli na boiska. Miniona 4. kolejka była udana dla Jutrzenki Drzewce, Manchatana Nowy Kawęczyn i GLKS RZD Żelazna. Jutrzenka wygrała w Cielądzu

3:1, Manchatan ograł Victorię Bielawy 2:0, a ekipa z Żelaznej ograła Unię II 3:1. Widok zremisował z Pogonią Godzianów 1:1, Macovia przegrała 2:7 z Olimpią Chąśno, Olympic uległ Olimpii Jeżów 2:3. Przed nami 5. kolejka (7-8.09), w której najciekawiej zapowiadają się spotkania Juvenii z Olympic Słupia oraz Jutrzenki Drzewce z młodym Widokiem. Ponadto, Żelazna podejmie Olimpię Chąśno, Unia II pojedzie do Bielaw, Manchatan do Bełchowa, Pogoń podejmie GLKS Wołucza, a Macovia zagra na wyjeździe z Orłętami Cielądz.

Liderem jest Zryw Wygoda, na 3. pozycji jest Jutrzenka, bardzo wysoko znajduje się także beniaminek z Nowego Kawęczyna (4.)

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/33121-dobry-poczatek-sezonu-beniaminka-z-nowego-kaweczyna>